
 
 

UCHWAŁA NR II/12/2024 
RADY GMINY CZUDEC 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie zasad przyznawania Nagrody Wójta Gminy Czudec w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 90 t ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2230 ze zm.), Rada Gminy Czudec uchwala, co następuje: 

§ 1. W celu wspierania uzdolnionych uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Czudec udziela się 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym noszących nazwę Nagroda Wójta Gminy Czudec. 

§ 2. 1. Szczegółowe zasady przyznawania Nagrody Wójta Gminy Czudec, w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Czudec oraz 
zakres i tryb postępowania w tych sprawach określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wzór wniosku o przyznanie nagrody stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czudec, a nadzór nad jej realizacją Komisji Spraw 
Społecznych oraz Komisji Budżetowo – Finansowej. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/65/2019 Rady Gminy Czudec z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad 
przyznawania Nagrody Wójta Gminy Czudec w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Celina Bałchan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 2674



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Gminy Czudec 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Szczegółowe zasady przyznawania Nagrody Wójta Gminy Czudec w ramach Lokalnego programu 
wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Czudec oraz 

zakres i tryb postępowania w tych sprawach 

§ 1. Nagroda przyznawana przez Wójta Gminy Czudec, zwana dalej Nagrodą Wójta, jest formą realizacji 
Lokalnego programu wspierania edukacji dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Czudec. 

§ 2. Nagrodę Wójta przyznaje się  jednorazowo, po ustaleniu klasyfikacji rocznej uczniów. 

§ 3. 1. Wartość nagrody, o której mowa w § 4 nie może przekroczyć 500,00 zł.  

2. W przypadku gier zespołowych, nagrodę za wysokie osiągnięcia sportowe, o których mowa w § 4 ust.1 
lit. b może otrzymać zespół lub każdy z członków drużyny. Łączna wartość nagród dla drużyny nie może 
przekroczyć kwoty 2 000,00 zł. 

§ 4. 1. Nagrodę może otrzymać uczeń, który spełnia następujące warunki: 

a) zdobył tytuł laureata lub finalisty wojewódzkiego konkursu przedmiotowego organizowanego przez 
Podkarpackiego Kuratora Oświaty lub osiągnął średnią ocen minimum 5,5 w ostatnim roku nauki w szkole, 

b) wziął udział w wojewódzkich lub krajowych zawodach sportowych organizowanych przez Podkarpacki 
Wojewódzki Szkolny Związek Sportowy w Rzeszowie, 

§ 5. 1. Dyrektor szkoły lub rodzic (opiekun prawny) ucznia, składa do Wójta Gminy wniosek o przyznanie 
nagród najpóźniej w terminie 7 dni poprzedzających datę zakończenia roku szkolnego. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać dane ucznia i szkoły oraz zaświadczenie 
potwierdzone przez Dyrektora szkoły o uzyskanych wynikach w nauce lub sporcie oraz pisemne uzasadnienie 
wniosku, zgodnie z ustalonym wzorem. 

3. Wnioski niekompletne i niespełniające kryteriów określonych w Programie oraz złożone po terminie 
nie będą rozpatrywane. 

4. W celu oceny wniosków Wójt może powołać komisję. 

5. Nagrody przyznaje Wójt Gminy Czudec. 

6. O sposobie rozpatrzenia wniosku Wójt zawiadamia Dyrektora Szkoły. 

7. Informacje o przyznanych nagrodach podaje się do publicznej wiadomości. 

8. Wypłata nagrody Wójta następuje do końca roku kalendarzowego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2674



Załącznik nr 2 do uchwały Nr II/12/2024 

Rady Gminy Czudec 

z dnia 17 maja 2024 r. 

 

Wniosek o przyznanie nagrody 

 

1.  Imię i nazwisko ucznia:.……………………………………………………………………….….…… 

2. Data urodzenia:………………………………………………………………….………………….…… 

3. Dane szkoły, klasa:………………………………………………………………………………………. 

4. Adres zamieszkania:……………………………………………………………………………....…….. 

5. Osiągnięcia:………………………………………………………………………….……………………

……………………………………………………………………………….……………………………. 

..……………………………………………………………………………..…………….………………

………………………………………………………………………………………………………….…. 

6. Uzasadnienie:…………………………………………………………………………………..……….. 

………………………………………………………………………………………….…………………

……………………………………………………………………….……………………………………

…………………………………………………….………………………………………………………

………………………………….………………………………………………………………………… 

 

…………………………………… 

(podpis wnioskodawcy) 

 

Do wniosku należy dołączyć zaświadczenie potwierdzone przez Dyrektora Szkoły i Radę Pedagogiczną 

o uzyskanych wynikach w nauce.  

_________________________________________________________________ 

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Kto wykorzystuje dane: Wójt Gminy Czudec. Kontakt: ul. Starowiejska 6, 38-120 Czudec; e-mail: 

ugczudec@czudec.pl, tel. +48 17 717 21 00. Pytania, wnioski, inspektor ochrony danych: 

daneosobowe@czudec.pl. Cel wykorzystania danych: rozpatrzenie wniosku o przyznanie nagrody oraz podania 

do publicznej wiadomości informacji o przyznaniu nagrody. Przysługujące prawa: dostępu do danych, 

sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

Polityka prywatności: https://www.czudec.pl zakładka „RODO” oraz https://bip.czudec.pl zakładka „Ochrona 

danych osobowych (RODO)”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2674

https://www.czudec.pl/
https://bip.czudec.pl/


ZGODA NA KORZYSTANIE Z WIZERUNKU DZIECKA  

Ja, niżej podpisany(a) 

Imię   

   

Nazwisko   

wyrażam zgodę na to, aby Gmina Czudec (Gmina) mogła korzystać z wizerunku oraz niektórych innych danych 

mojego dziecka  

Imię   

   

Nazwisko   

1. Wizerunek mojego dziecka może zostać wykorzystany w następujących celach: wyróżnienia jego osiągnięć 

naukowych, sportowych i społecznych; pamiątkowych; w działalności promocyjnej Gminy Czudec.  

2. Gmina może utrwalić dane osobowe dziecka w formie zdjęć i nagrań w sposób pozwalający na jego 

identyfikację. Zakres danych może obejmować wizerunek, imię, nazwisko, nazwę szkoły, oznaczenie klasy, 

okres uczęszczania do szkoły oraz opis osiągnięć naukowych, sportowych i społecznych dziecka.  

3. Przygotowane w ten sposób materiały można rozpowszechnić w formie pisemnej i elektronicznej  

4. \w następujący sposób: na stronie internetowej Gminy; w mediach społecznościowych; w gazetkach i na 

tablicach szkolnych; w materiałach prasowych; w materiałach o charakterze pamiątkowym; w materiałach 

promocyjnych Gminy Czudec. 

5. Gmina zobowiązuje się wykorzystywać wizerunek dziecka z poszanowaniem jego wolnej woli, w sposób 

chroniący jego dobra osobiste. Realizując to zadanie Gmina będzie na bieżąco współpracowała z dzieckiem 

oraz jego rodzicami (opiekunami prawnymi). 

6. Niniejszej zgody udzielam na czas nieokreślony. Zgoda jest nieograniczona terytorialnie. Oznacza to, że 

obowiązuje aż do odwołania oraz np. podczas ewentualnych wycieczek poza granice kraju. 

Data zgody    /   / 2 0   r. 

   

Wyrażam zgodę   

 

Streszczenie Polityki prywatności | Zgody na wykorzystanie wizerunku dziecka 

Polityka prywatności | Z Polityką prywatności możecie zapoznać się Państwo na naszej stronie internetowej 

https://czudec.pl oraz na stronie naszego BIP: http://bip.czudec.pl, zakładka „RODO”. Kto wykorzystuje dane 

osobowe (administrator) | Gmina Czudec. Nasze dane kontaktowe | ul. Starowiejska 6, 38-120 Czudec;  

e-mail: ugczudec@czudec.pl, tel. +48 17 717 21 00. Nasze zadania | Realizujemy zadania z zakresu promocji 

Gminy Czudec. Wykorzystujemy wizerunek uczniów do wyróżniania ich osiągnięć naukowych, sportowych 

i społecznych. Państwa uprawnienia | Przysługują Państwu: prawo dostępu do danych, prawo do sprostowania 

danych, prawo do ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do usunięcia danych, 

prawo do wycofania zgody na przetwarzania danych osobowych oraz prawo skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. Prawo do wycofania zgody | Macie Państwo prawo do wycofania niniejszej zgody 

w dowolnym momencie i bez podania przyczyny. Nie będziemy mogli dłużej wykorzystywać Państwa danych 

osobowych w sposób opisany w treści zgody. Wycofanie zgody wywołuje skutki od momentu, w którym 

złożycie Państwo oświadczenie o wycofaniu zgody, z perspektywą na przyszłość. Nie wpływa ono na zgodność 

z prawem przetwarzania, którego dokonaliśmy na podstawie zgody w okresie jej obowiązywania.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2674

https://czudec.pl/
http://bip.czudec.pl/


 
Uzasadnienie 

Przyjęcie uchwały pozwoli przyznać nagrody młodzieży pobierającej naukę na terenie Gminy, wykazującej 
szczególne uzdolnienia.  Ustanowienie nagrody Wójta Gminy Czudec przyczyni się do wzrostu motywacji 
wśród uczniów i większej aktywności w podejmowaniu wyzwań związanych z uczestnictwem w olimpiadach 
i konkursach przedmiotowych oraz zawodach sportowych. 

Ponadto uchwała zawiera zaktualizowane zgody na przetwarzanie wizerunku dzieci w celach pamiątkowych 
czy też promocyjnych przez Gminę Czudec. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 Wójt Gminy 

  

Andrzej Ślipski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2674


	UCHWAŁA NR II/12/2024 RADY GMINY CZUDEC z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Szczegółowe zasady przyznawania Nagrody Wójta Gminy Czudec w ramach Lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży pobierających naukę na terenie Gminy Czudec oraz zakres i tryb postępowania w tych sprawach
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 3

	§ 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 § 4 ust. 1
	lit. b w zał.1 § 4 ust. 1

	§ 5 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 5
	ust. 3 w zał.1 § 5
	ust. 4 w zał.1 § 5
	ust. 5 w zał.1 § 5
	ust. 6 w zał.1 § 5
	ust. 7 w zał.1 § 5
	ust. 8 w zał.1 § 5


	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-06-03T13:05:49+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




